1) 4Q24 국내 렌탈 계정 713만(+5% YoY), 렌탈 판매량 42.5만대

(+17.8% YoY, -0.3% QoQ), 렌탈 계정 순증 11.8만대(+151.5% YoY,

+15.5% QoQ)로 양호. 소유권 도래 계정 증가와 치열한 경쟁을 혁신 제품

출시를 통해 극복. 올해는 소유권 도래 계정이 전년대비 감소(10%)하고

신제품 출시 및 기존 제품 업그레이드를 통한 PPC(Product Per Customer,

중복사용률) 제고로 더욱 큰 폭의 계정 순증(40.3만, +11% YoY) 전망

2) 말레이시아는 판매량 호조로 매출 +17%(현지화 기준 +3.4%), 전년동

기 일시적 광고비 축소에 따른 높은 기저로 영업이익 -12%. 올해도 치열

한 경쟁 환경이 예상되지만 정수기 라인업 확대와 홈케어(에어컨, 안마의

자, 건조기 등) 시장 확대, 다양한 옵션 제도 도입에 초점

3) Next 말레이시아는 태국. 판매조직 안정화에 따른 매출 성장(+39.6%)

으로 영업적자 축소. 올해 고객 접점 확대를 위한 신규 채널 강화에 중점

Valuation & Risk: 안정적인 매력에 주목

목표주가 100,000원(목표 주가수익비율 11.5배, 과거 13년 평균치에 30%

할인) 유지. 안정적인 현금흐름을 창출하는 사업모델과 높은 해외 매출비

중(2025F 36%), 밸류에이션 매력(2025F 주가수익비율 9.8배)에 주목

코웨이 (021240)

NDR takeaway: 실적, 성장, 주주환원
 2025 년 2 월 24 일

 2  I

 COMPANY REPORT  I  코웨이 2025년 2월 24일

한국산 정수기 말레이시아 수출 추이  코웨이 PPC(중복사용률) 및 해약률 추이

자료: 한국무역협회, 신한투자증권

주: `25년은 1월말 기준

 자료: 코웨이, 신한투자증권

코웨이 실적 추정치 변경 비교표

  4Q24P   2025F   2026F

(십억원, %) 기존 추정치 잠정치 괴리율(%) 변경전 변경후 변경률(%) 변경전 변경후 변경률(%)

매출액 1,100  1,126  2.3  4,655  4,659  0.1  5,064  5,069  0.1
영업이익 193  183  (5.1) 862  858  (0.5) 927  933  0.6
순이익 136  104  (23.3) 628  624  (0.5) 663  667  0.7

영업이익률 17.6  16.3   18.5  18.4   18.3  18.4
순이익률 12.3  9.3   13.5  13.4   13.1  13.2

자료: 신한투자증권

코웨이 목표주가 산정 내역

구분  비고

25F 지배주주 순이익 (십억원) 625
발행주식 수 (천 주) 71,909  자사주 제외
25F 수정 EPS (원) 8,686
Target PER (배) 11.5  과거 10개년 PER 평균에 30% 디스카운트
적정주가 (원) 100,020

할인율 (%) 0
목표주가 (원) 100,000

현재주가 (원) 82,700
Upside (%) 20.9

자료: 신한투자증권

0.4

0.6

0.8

1.0

1.2

1.5

1.7

1.9

2.1

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

(%)(대수) PPC(좌축)
해약률(우축)

(40)

(10)

20

50

80

110

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

(% YoY)(천달러) 수출액 (좌축)
증감률 (우축)

 3  I

 COMPANY REPORT  I  코웨이 2025년 2월 24일